
NDERMARRJA:EUROPROJEKT SHPK
NIPT J62903273I

Nr Pershkrimi I Elementeve
Referencat         

Nr llog Viti   2015     Viti   2014         
1 Shitjet neto Sherbim projektimi 701,705 171,625.00       1,200,000.00       
2 Te ardhura te tjera nga Shitje apartamenti 702-708X 3,250,000.00    3,475,000.00       
3 Shitje Ap.G.Hysa 71 3,910,110.00    42,681.00            

Shuma te ardhurave 7,331,735.00    4,717,681.00       
4 Materialet e konsumuara 601-608X -                   17,125.00            

Furnitura e nentrajtime 121,420.00       345,928.00          
5 Kosto e punes 641-648 728,208.00       728,208.00          

  Pagat e personelit 641 624,000.00       624,000.00          
 Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetesore 644 104,208.00       104,208.00          

6 Amortizimi dhe zhvleresimet 68X 1,073,251.00       
7 Taksa  te ndryshme 55,100.00         55,100.00            
8 Shpenzime per tu shperndare -                   2,658,300.00       
9 Shpenzime te tjera per tu shperndare 61-63 5,172,913.00    -                      

Shpenzime te pa zbriteshme penalitete 109,313.00       619,161.00          
10 Totali I shpenzimeve ( shuma 4-9 ) 6,186,954.00    5,497,073.00       
11 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1+2+/-3-8) 1,144,781.00    (779,392.00)         
12 Shjpenzime te pazbriteshme 761,661 109,313.00       1,243,161.00       
13 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrje + - 762,662
14 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga :+ - -                   -                      

a- investime te tjera financiare afatgjat + -
763 764 765 664
665

b-interesa  + - 767,667 -                   -                      
c-fitimet(humbjet)nga kursi I kembimit + - 769,669
d-te tjera financiare + - 768,668

15
Totali I te ardhurave nga shpenzimeve financiare                          
(+/-14+/-14+/-15) 109,313.00       1,243,161.00       

16 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,254,094.00    463,769.00          
17 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 188,114.10       69,565.35            
18 Fitimi(humbja)neto e vitit financiar (14-15) 956,666.90       (848,957.35)         
19 Elemente te pasqyrave te konsoliduara
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